5、成立日期：2004 年 3 月 1 日

6、法定住所：江阴市临港街道江市路 28 号

7、董事会秘书：袁建军

8、联系电话：0510-86605508

9、传真：0510-86605508

10、邮政编码：214441

11、电子信箱：jznee@zjavim.com

12、公司网址：http://www.zjavim.com/

（二）董事、监事、高级管理人员

姓名 职务或亲属关系
间接持股比例

2017.6.30 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31

胡震 董事长 0.53% 0.53% 0.53% 0.95%

刘浩堂 董事、总经理 0.11% 0.11% 0.11% 0.15%

张翔 董事、财务总监 0.98% 0.98% 0.98% 0.42%

袁建军 董事、董事会秘书 2.66% 2.66% 2.66% 0.23%

徐建华 副总经理 0.11% 0.11% 0.11% 0.15%

葛忠福 职工监事 0.06% 0.06% 0.08% -

江苏振江新能源装备股份有限公司   上市公告书

24

金伯富 董事 0.23% 0.23% 0.22% -

鹿海军 监事会主席 0.02% 0.02% 0.01% -

王平章 监事 1.77% 1.77% 1.93% -

注：系指本次发行前公司董事、监事、高级管理人员持股情况。

二、控股股东及实际控制人的基本情况

公司控股股东、实际控制人为胡震、卜春华夫妇。其中，胡震先生直接持有

公司 39.58%的股份，作为朗维投资执行事务合伙人，间接拥有公司 696.4698 万

股表决权；卜春华女士直接持有公司 1.06%的股份。胡震、卜春华夫妇的基本情

况如下：

胡震先生，1971 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，高中学历，高级

经济师。身份证号码：32021919710536，住所：江苏省江阴市利港镇江市村

后江市。

卜春华女士，1972 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，中专学历。身

份证号码：32021919728529，住所：江苏省江阴市虹桥六村。

三、股东情况

（一）本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为9,422.35万股，本次公开发行3,140.79万股，发行后

总股本12,563.14万股。本次发行前后公司的股本结构变化情况如下：

股份类型 发行前股本结构 发行后股本结构

备注 （股东名称） 股数（股）
比例

（%）
股数（股）

比例

（%）
锁定限制及期限

一、有限售条件流通股

胡震 37,289,642  39.58 37,289,642  29.68
自上市之日起

36 个月
-

鸿立投资 13,024,840  13.82 13,024,840  10.37
自上市之日起

12 个月
-

朗维投资 6,964,698  7.39 6,964,698  5.54
自上市之日起

36 个月
-

轩盛投资 6,502,651  6.90

3,600,000  2.87
自上市之日起

12 个月
-

2,902,651 2.31
自最后一次受让公

司股权工商备案登

江苏振江新能源装备股份有限公司   上市公告书

25

记之日起 36 个月

内及公司股票上市

之日起 12 个月

华享投资 6,340,085  6.73

3,510,000 2.79
自上市之日起

12 个月
-

2,830,085 2.25

自最后一次受让公

司股权工商备案登

记之日起 36 个月

内及公司股票上市

之日起 12 个月

当涂鸿新 5,073,600  5.38 5,073,600  4.04

自最后一次增资入

股公司工商变更登

记之日起 36 个月

内及公司股票上市

之日起 12 个月

-

陈国良 5,003,300  5.31 5,003,300  3.98

自最后一次增资入

股公司工商变更登

记之日起 36 个月

内及公司股票上市

之日起 12 个月

-

东楷富文 3,265,538  3.47 3,265,538  2.60

自最后一次增资入

股公司工商变更登

记之日起 36 个月

内及公司股票上市

之日起 12 个月

-

创丰昕舟 2,799,033  2.97 2,799,033  2.23

自最后一次增资入

股公司工商变更登

记之日起 36 个月

内及公司股票上市

之日起 12 个月

-

创丰昕文 2,488,029  2.64 2,488,029  1.98

自最后一次增资入

股公司工商变更登

记之日起 36 个月

内及公司股票上市

之日起 12 个月

-

东仑金投 1,449,600  1.54 1,449,600  1.15

自最后一次增资入

股公司工商变更登

记之日起 36 个月

内及公司股票上市

之日起 12 个月

-

创丰昕汇 1,449,600  1.54 1,449,600  1.15

自最后一次增资入

股公司工商变更登

记之日起 36 个月

内及公司股票上市

-

江苏振江新能源装备股份有限公司   上市公告书

26

之日起 12 个月

卜春华 1,000,000  1.06 1,000,000  0.80
自上市之日起

36 个月
-

何吉伦 724,800  0.77 724,800  0.58

自最后一次增资入

股公司工商变更登

记之日起 36 个月

内及公司股票上市

之日起 12 个月

-

褚本正 685,518  0.73 685,518  0.55
自上市之日起

12 个月
-

程刚  162,566  0.17

90,000 0.07
自上市之日起

12 个月
-

72,566 0.06

自最后一次受让公

司股权工商备案登

记之日起 36 个月

内及公司股票上市

之日起 12 个月

小计 94,223,500 100.00 94,223,500 75.00 - -

二、无限售条件流通股

本次发行

社会公众股
-   -   31,407,900 25.00 - -

合计 94,223,500 100.00 125,631,400 100.00 - -

（二）前十名股东情况

本次发行后、上市前股东户数为32,576户，持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 股份比例

1 胡震 3,728.9642  29.68%

2 鸿立投资 1,302.4840  10.37%

3 朗维投资 696.4698  5.54%

4 轩盛投资 650.2651  5.18%

5 华享投资 634.0085  5.05%

6 当涂鸿新 507.3600  4.04%

7 陈国良 500.3300  3.98%

8 东楷富文 326.5538  2.60%

9 创丰昕舟 279.9033  2.23%

10 创丰昕文 248.8029  1.98%

合计 8,875.1416 70.65%

江苏振江新能源装备股份有限公司   上市公告书

27

第四节 股票发行情况

（一）股票种类：人民币普通股（A 股）

（二）每股面值：1.00 元

（三）发行股数：本次公开发行股票 3,140.79 万股，占发行后总股本的 25%。

本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份。

（四）每股发行价：26.25 元/股

（五）市盈率：22.99倍（每股收益按2016年度经审计的扣除非经常性损益

前后孰低的净利润除以本次发行后总股本计算）

（六）发行前每股净资产：6.29 元/股（以 2017 年 6 月 30 日经审计的归属

于母公司股东的净资产除以发行前总股本计算）

（七）发行后每股净资产：10.56 元/股（以 2017 年 6 月 30 日经审计的归属

于母公司股东的净资产和本次发行募集资金净额之和除以发行后总股本计算）

（八）发行市净率：2.49 倍（按发行价格除以发行后每股净资产计算）

（九）发行方式：网下向投资者询价配售与网上按市值申购定价发行相结合

的方式。其中，网下最终发行数量为 313.79 万股，占本次发行总量的 9.99%；网

上最终发行数量为 2,827.00 万股，占本次发行总量的 90.01%。网上、网下投资